CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASA DR. MANOEL BORBA

Timbaúba/PE, 01 de Agosto de 2024

Oficio n° 72/2024

Senhor Prefeito,

Pelo presente, encaminhamos as mãos de V.Exa. os comprovantes dos recolhimentos aos

cofres dessa Prefeitura Municipal de Timbaúba, a importância supra de R$ 25.644,84 (Vinte e Cinco Mil,

Seiscentos e Quarenta e Quatro Reais e Oitenta e Quatro centavos) proveniente ao IRRF(Imposto de Renda

retido na fonte), respectivamente descontados dos Vereadores, Funcionários Comissionados e funcionário

efetivo dessa Casa Legislativa, referente a Folha do mês de JUlHO/2024, conforme discriminação abaixo:

Imposto de Renda Retido na Fonte - VEREADORES R$ 22.658,28
Imposto de Renda Retido na Fonte - COMISSIONADOS R$ 693,64
Imposto de Renda Retido na Fonte - EFETIVOS R$ 2.292,92

l TOTAL 25.644,84

Sem mais para o momento, reiteramos protestos de distinta consideração.

Atenciosamente,

TIMBAUBA (AMARA
DOS
VEREADORES:11293
248000104

Assinado de forma digital por
TIMBAUBA CAMARA DOS
VEREADORES:11293248000104
Dados: 2024.08.01 12:31:43
-03'00'

Marileide Rosendo de Albuquerque
Presidente

Exmo Sr.
Marinaldo Rosendo de Albuquerque
MD. Prefeito do Município de Timbaúba PE

Endereço: Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro Timbaúba-PE, Fone: (81) 3631-0077
CEP: 55870-000 - CNPJ: 11.293.248/0001-04 - E-mail: camaramun.timbauba@outlook.com

mailto:camaramun.timbauba@outlook.com

Firefox https:l/auroatendimento.bb.com.br/aapjlhomeApj4.bb?tokenSessa ...

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

Creditado

Nome

Agência

Conta corrente

Valor
Destinação

Data

--~-".-_- ....•, ~ _

CAM MUN DE TIMBAUBA 70

446-4

10682-8

P M TIMBAUBA DIVERSOS

3402-9

22.658.28

O

Nesta data

Assinada por 19/07/2024 12:10:50

19/07/2024 12:14:34

JG275614 JANAYNA JUSSARA SILVA PEREIRA

JG275608 MARILEIDE ROSENDO DE ALBUQUERQUE

Transação efetuada com sucesso

Transação efetuada com-sucesso por: JG275608 MARILEIDE ROSENDO DE ALBUQUERQUE.

LI "f 7

Câmara Municipal de Timbaúba
RUA TENENTE JOÃO GOMES. 10-
TImbaúbalPE - CEP: 55870-000

CNPJ W: 11.293.24810001-04 Telefone:

Centro de Custo
Mês: Julho / Exercicio: 2024/ Tipo da Folha:Mensal

Lotacao: 001.001020.001020001 - CAMARAMUNICIPALDE TIMBAÚBA Situacao Funcional: Eletivo 17,t071202~18:501

Vencimento, provento ou pensão Tipo Valor
86 - SUBSIDIO VEREADOR R 141.690.00
74 - VERBA REPRESENTACAO R 10.120,00

SubTotal: 151.800,0°1

Desconto Valor
9 - Desconto IRRF 22.658,28
84 - EMP BANC BRASIL 14.104,89
6 - Desconto INSS 12.723,90
85 - EMPRESTIMO BB

2.270,14
76 - EMPRESTIMO BB 391,66

SubTotal: 52.148,871

Resumo Total

Total Bruto: 151.800,00 1 Total Descontos: 52.148,871 Total Liquido: 99.651,131

RPPS RPPS (F) INSS IRRF

Base: 0,00 Base: 0,00 Base: 141.680,00 Base: 128.008,15
Base Liq: 0,00 Base Liq: 0,00 Patronal: 16.473,38 Valor: ,
Patronal: 0,00 Patronal: 0,00 Servidor 12.723,90 Qtd. 14
Pato Sup: 0,00 Pato 0,00 Sal. Fam; 0,00
Sal. Fam: 0,00 Sal. Fam: 0,00 Otd. 14

Ativo 0,00 Ativo 0,00
Recolher 0,00 Recolher 0,00

Qtd. ° Qtd. O

Total Remuneratorio 151.800,0~ 08S: Rúbricas Remuneratórias possuem

Totallndenizatorio 0,001 e Indenizatórias possuem tipo "I".

SGRH - Sistema de Gestão de Recursos Humnos
sgrh.systemainformatica.com.br Página 1

Firefox

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

Creditado

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Destinação

Data

CI\M MUN DE TIMBAUBA 70
446-4

10S82-8

P M TIMBAUBA DIVERSOS

446-4

3402-9

693.64

O

Nesta data

https:llautoatendimento.bb.com.br/aapjlhomeApj4.bb?tokenSessa ...

Assinada por
19107/202412:10:13

1:3/07/202412:14::)'1

JG275614 JANAYNA JUSSARA SILVA PEREIRA

J0275506 MARlLCIDC ROSCNDO DC ALDUQUCRQUC

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JG275S08 MARILEIDE ROSENDO DE ALBUQUERQUE.

1 "r 7

Câmara Municipal de Timbaúba
RUA TENENTE JOÃO GOMES, 10-

TimbaúbalPE - CEP: 55870-000
CNPJ N°: 11.293.248/0001-1l4 Telefone:

Centro de Custo
Mês: Julho / Exercício: 2024/ Tipo da Folha: Mensal

Lotacao: 001.001001.001001001 - CAMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA Situacao Funcionai: Comissionado 17,(17/202418:53

Vencimento, provento ou pensão Tipo Valor
1 - Sala rio Base R 101.661,00
98 - VERBA IDENIZATORIA Lei n° 2972/2017 R 8,286,00
3 - Salario Familia R 310,20

SubTotal: 110.257,20 1

Desconto Valor
6 - Desconto INSS 8.677,52
9 - Desconto IRRF 693,64

SubTotal: 9.371,161

Resumo Total

Total Bruto: 110,257,201 Total Descontos: 9.371,161 Total Liquido: 100.886,041

RPPS RPP5 (F) INSS IRRF

Base: 0,00 Base: 0,00 Base: 101.661,00 Base: 56.654,40
Base Liq: 0,00 Base Liq: 0,00 Patronal: 11.82Q,43 Valor: 693,64
Patronal: 0,00 Patronal: 0,00 Servidor 8.677,52 Qtd. 23
Pato Sup: 0,00 Pato 0,00 Sal. Fam: 310,20
Sal. Fam: 0,00 Sal. Fam: 0,00 Qtd. 44

Ativo 0,00 Ativo 0,00
Recolher 0,00 Recolher 0,00

Qtd. O Qtd. O

Total Remuneratorio 110.257,20 I 06S: Rúbricas Remuneratórias possuem

Totallndenizatorio O,O'!.l e Indenizatórias possuem tipo "r.

SGRH - Sistema de Gestão de Recursos Humnos
sgrh.systemainformatica.com.br

Página 1

Firefox https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessa ...

Transferência e-ntre co~tas diveisas

Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

Creditado

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Destinação

Data

CAM MUN DE TIMBAUBII 70
1\46-4

10682-8

P M TIMBAUBA DIVERSOS

446-4

3402-9

2.292,92

O

Nesta data

Assinada por 19/07/202412:11 :30

1S/07/202412:14::>4

JG275614 JANAYNA JUSSARA SILVA PEREIRA

JG275600 MARILCIDC ROGCNDO DC ALDUQUCRQUC

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JG275608 MARILEIDE ROSENDO DE ALBUQUERQUE_

" (lf7

Câmara Municipal de Timbaúba
RUA TENENTE JoÃo GOMES, 10·

TimbaúbalPE •CEP: 55870~OO
CNPJ N°: 11.293.248/0001-04 Telefone:

Centro de Custo
Mês: Julho I Exercício: 2024 I Tipo da Folha: Mensal

Lotacao: 001.001002.001002001· CAMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA Situacao Funcional: Estatutario 17/071202418:54

Vencimento, provento ou pensão Tipo Valor

1 - Salario Base R 10.219.83
83 - QUIQUÊNIO R 3.538,38

92 -1/~ D~ ~~RIAS R 2.230,58
56 - GR.FIN.E.F. P13-2014 R 1.140,94

94 - Abono Permanencia R 936,84

SubTotal: 18.066,571

Desconto Valor
9 - Desconto IRRF 2.292,92

5-FUNPRETI 2.085,88
76 - EMPRESTIMO BB 1.474,02

SubTotal: 5.852,821

Resumo Total

Total Bruto: 18.066,571 Total Descontos: 5.852,821 Total Liquido: 12.213,751

RPPS RPPS (F) INSS IRRF

Base: 14.899,15 Base: 0,00 Base: 0,00 Base: 14.854,26
Base Llq: 14.899,15 Base Llq: 0,00 Patronal: 0,00 Valor: r-::::i'''''' .•" ]
Patronal: 3.277,81 Patronal: 0,00 Servidor 0,00 Qtd. 2
Pat. 5up: 0,00 Pat. 0,00 Sal. Fam: 0,00
Sal. Fam: 0,00 Sal. Fam: 0,00 Qtd. O

Ativo 2.085,88 Ativo 0,00
Recolher 5.363,69 Recolher 0,00

Qtd. 2 Qtd. O

Total Remuneratorio 18.066,571 OBS: Rúbricas Remuneratórias possuem

Totallndenizatorio 0,001 e Indenizatórias possuem tipo "IN.

SGRH - Sistema de Gestão de Recursos Humnos
sgrh.syst@mainformatica.com_br Página 1

mailto:sgrh.syst@mainformatica.com_br

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
	CASA DR. MANOEL BORBA

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1

	Page 2
	Titles
	Firefox
	Transferência entre contas diversas
	Debitado
	https:l/auroatendimento.bb.com.br/aapjlhomeApj4.bb?tokenSessa ...
	--~-".-_ - ....• , ~ _
	LI "f 7

	Page 3
	Titles
	Câmara Municipal de Timbaúba
	Centro de Custo

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3

	Page 4
	Titles
	Firefox
	https:llautoatendimento.bb.com.br/aapjlhomeApj4.bb?tokenSessa ...
	Transferência entre contas diversas
	CI\M MUN DE TIMBAUBA 70

	Images
	Image 1

	Page 5
	Titles
	Câmara Municipal de Timbaúba
	Centro de Custo

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3

	Page 6
	Titles
	Firefox
	https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessa ...
	Transferência e-ntre co~tas diveisas
	CAM MUN DE TIMBAUBII 70
	P M TIMBAUBA DIVERSOS
	Nesta data

	Images
	Image 1

	Page 7
	Titles
	Câmara Municipal de Timbaúba
	Centro de Custo

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3